安机协〔2019〕28 号

 关于表彰 2019 年优秀联络员的决定

各会员单位：

根据《安徽省安装和机械设备协会优秀联络员评选办法》

“优秀联络员每两年一次”的规定，为树立先进典型，凝聚榜

样力量，充分发挥联络员作用。经研究决定，现对符合优秀条

件的 57 名同志授予“2019 年优秀联络员”称号，并颁发荣誉

证书，以资鼓励。

希望受表彰的同志再接再厉，做好模范带头作用，为协会

持续健康发展作出更大贡献！

附件：2019 年协会优秀联络员名单

2019 年 12 月 31 日

 2

附件：

2019 年协会优秀联络员名单

（排名不分先后）

序号 姓名 单 位

1 王飞 亳州市建筑市场管理处

2 刘朝峰 蚌埠市建设工程安全监督站

3 任杰 阜阳市建筑业监督管理局

4 胡云 六安市建设工程质量安全监督站

5 管锦飞 滁州市建设工程质量安全管理站

6 余忠齐 芜湖市建筑工程管理处

7 江克勤 马鞍山市建筑管理处工监站

8 余宜峰 安庆市建筑管理处

9 刘大有 宣城市建设工程质量监督站

10 章健 黄山市建筑管理处

11 黄俊筠 安徽省工业设备安装有限公司

12 李莉 中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司

13 吴蕾 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司

14 吴建荣 安徽水安建设集团股份有限公司

15 万甲兵 安徽建筑机械有限责任公司

16 丁涛 安徽三建工程有限公司

17 陈昌琴 中国机械工业第五建设有限公司

18 彭从乐 安徽丰海起重设备制造有限公司

19 朱纪泽 合肥建工集团有限公司

20 田先念 亳州建工有限公司

21 李侠 安徽阜阳建工集团有限公司

22 马松 安徽华瓴建工集团有限公司

 3

23 马庆兰 中国十七冶集团有限公司

24 唐爱群 芜湖市天润建设实业有限公司

25 张丽君 黄山市建工集团股份有限公司

26 李伟 蚌埠市乳建建筑工程机械租赁有限公司

27 金鑫 安徽建筑大学继续教育学院

28 陈军 安徽省环安人才服务有限公司

29 周俊 安徽省第二建筑工程有限公司机械分公司

30 候连学 安徽地矿建设工程有限责任公司

31 刘孝凤 中安华力建设集团有限公司

32 汤东梅 讯飞智元信息科技有限公司

33 韩飞 安徽省盛飞建设工程有限公司

34 张先贵 合肥欧力杰工程技术有限公司

35 刘婉蓉 安徽省安泰科技股份有限公司

36 秦晓波 安徽宿州建工集团有限公司

37 王成华 安徽水利顺安起重设备安装有限公司

38 金玉 安徽省丰泰起重设备安装有限公司

39 陶旭 蚌埠市旭日建筑机械设备租赁有限公司

40 杨宏龙 国电蚌埠发电有限公司

41 许礼 蚌埠市江南建筑机械有限公司

42 张宏标 安徽省晋昇起重科技有限公司

43 唐沁茹 卓源信息科技股份有限公司

44 杜玲 芜湖华瑞送变电建设有限公司

45 李军 安徽华兴金属有限责任公司

46 陈莉丽 安徽庞源机械工程有限公司

47 胡昂 安庆市第一建筑安装工程公司

48 张小健 黄山市天鸿建设工程材料设备租赁有限公司

49 周先波 合肥中宝机械制造有限公司

 4

50 范晨鹏 中铁十二局集团电气化工程有限公司合肥分公司

51 胡佳佳 中铁武汉电气化局集团有限公司

52 梁玉保 淮北市第二建筑安装有限责任公司

53 刘旺 淮南中电施家湖光伏发电有限责任公司

54 张金林 六安市腾峰建筑机械有限公司

55 叶平 宣城太达起重设备安装工程有限责任公司

56 刘娜 黄山市铁神机械安装有限公司

57 周长城 安徽金润工程机械设备租赁有限公司

	根据《安徽省安装和机械设备协会优秀联络员评选办法》“优秀联络员每两年一次”的规定，为树立先进典型，凝聚榜样力量，充分发挥联络员作用。经研究决定，现对符合优秀条件的57名同志授予“2019年优秀联络员”称号，并颁发荣誉证书，以资鼓励。